
 

株主の皆さまへ 

2021 年 6 月 21 日 

ニ プ ロ 株 式 会 社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 6 月 25 日（金）の当社第 68 期定時株主総会につきましては、同日定刻 10 時より開

催させていただく予定です。 

ただし、諸般の事情により、議事運営の要領につきまして、下記内容の通り、一部変更が生じる

こととなりましたので、本書をもってご通知申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．議長の変更 

 すでに、6月 15 日に公表させていただきました通り、当社代表取締役社長 佐野 嘉彦がＰＣＲ

検査において陽性反応が確認されましたため、 本総会の出席を見合わせ、議長につきまして

は、当社定款の定めに従い、取締役会であらかじめ定めた順序により、他の取締役がこれにあ

たることとなります。 

 

２．質疑応答の時間  

  例年は総会終了後に、30 分程度の質疑応答の時間を設けさせていただいておりましたが、本

総会での開催を見合わせることといたします。 

 

 

以上 


